[bookmark: _GoBack]		20.10.2023 № 64
                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.12.2012 № 69 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст., ст. 6, 42 Устава Ершовского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение № 1 постановления администрации Ершовского муниципального образования от 20.12.2012 № 69 «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации Ершовского муниципального образования», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
Л.Г.Глинская

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ершовского муниципального образования
                                                                                                               от 20.10.2023  № 64

Состав
комиссии по жилищным вопросам при администрации Ершовского муниципального образования

Председатель комиссии			Подопригора Елена Васильевна- специалист 1 							категории  администрации Ершовского 								муниципального образования
Заместитель председателя
комиссии					Рукосуева Светлана Борисовна – депутат Думы 							Ершовского муниципального образования
Секретарь  комиссии			Бородина Оксана Тимофеевна – старший 							инспектор администрации Ершовского 								муниципального образования
Члены комиссии				Матвеева Валентина Ивановна – депутат Думы  						Ершовского муниципального образования
						Демина Марина Федоровна -  санитарка 								Ершовского ФАП
						Соловьева Надежда Александровна – директор     					            МКУК «КДЦ»